5760 Oras Care - Suihkuhana

EAN: 6414150091308
LVI: 6310864

www.oras.com/fi/products/oras/product/5760

Thermostatic shower faucet with ergonomic drop shape handles. Temperature handle equipped with safety stop at 38°C. Volume
handle with EcoFlow control. The faucet is equipped with cover plates (triple sealed). The faucet includes litter filters and non-

return valves.

e Health & Care e Keraaminen kdyttoventtiili virtaamansaadolle,
Termostaattinen saatoosa, Yksisuuntaventtiilit, Roskasiivildt

e Termostaattinen
- e Suorakytkenta yhdistajiin, Peitelaipat, Peitelaipat
® Seinaasennus . .
suunniteltu hygieniakohteisiin

e Kromi S - A
e Sisarunko sinkinkadonkestavaa messinkia

e Lammonsdatokahva, Mdaransaatokahva, Ekotoiminto . .
WithoutCouplings

T i 38°C:n kohdall ) ) N .
¢ furanuppi n kondata e Retrofit safety lock against scalding. Limiter adjustable

between 38°-42°C during mounting.

Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa 0.261/s

Tekniset ominaisuudet
600 kPa

. 6 bar
Lammin vesi max. +80°C
Kayttopaine 100 - 1000 kPa o
Liitantakoko G3/4 5 bar |
Asennusleveys CC150% 3 mm
. L. 400 kPa
Materiaali Messinki 4 bar |
Maaraykset 300 kPa
3 bar |
EN standardi EN 1111
Aaniluokka 1(150 3822) 200 kPa
. 2 bar |
Adniluokka 0.2 /s 1(150 3822)
100 kPa |
1 bar
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Nimi

Madransadtokahva
Kayttoventtiili

Yhdistaja

Sihtitiiviste, G3/4, DN20
Peitelaippa
Termostaattinen sadtdosa

Lammonsadtokahva

Koodi
1006422V
109898
602438/2
178375V
1006473V
178780V
1005875V

LvI
6420684
6421506
6420710
6422179
6420686
6421004
6420681
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